
 

 

TECHNICKÝ POPIS 

 
 
Název výrobku:   OP5000 BLACK PROFI POLISH 
 
Identifikace přípravku: hydrofobní krém na obuv 
 
Použití přípravku: hydrofobní krém s vyživovacím účinkem vhodný pro obuv z přírodních 

lícových usní a na obuv s prodyšnou membránou  
 
Identifikace nebezpečnosti: -výrobek není nebezpečný 
 -výrobek nemá škodlivé účinky na zdraví člověka 
 -výrobek je za běžných podmínek v pevném stavu a nehrozí jeho únik do   
                                                     životního prostředí 
 
Složení: přírodní a syntetické vosky, hydrofobizační aditiva, silikonový olej, organická 

barviva, koželužská mazadla a změkčovadla.Přípravek neobsahuje žádné 
nebezpečné látky. 

 
Opatření pro hasební zásah: přípravek není hořlavinou, ale suchý zbytek může hořet za vzniku oxidů 

uhlíku. Pro hašení je nejvhodnější hasící pěna nebo CO2 

 

Skladování:   při teplotě od 5˚C do 40˚C, nesmí být vystaven přímému slunečnímu záření 
 
Fyzikální a chemické vlastnosti: 
 
-skupenství:   pevný 
-barva:    bezbarvý, hnědý, černý 
-zápach:   slabý 
-teplota tání:   80˚-90˚C 
-výbušnost:   není výbušný 
-hořlavost:   není hořlavý 
-oxidační vlastnosti:  nevykazuje 
-hustota:   1,0 kg/dm

3 

 

-rozpustnost ve vodě:   mísitelný 
-obsah organických rozpouštědel: 0% 
 
 
Zlín 2016   


